
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

GA 800 - SPOJENÍ PRO K2 HLAVU SVORKY (PRO NKK 800 NEBO
1200) ESAB

Spojení GA 800 pro hlavu svorky K2, která je určena pro rotační
zemnící svěrky NKK 800 nebo NKK 1200.
Rychlosvorky pro univerzální použití pro otáčení aktuální polohy
v rotačních objektech, nádobách, stavebnictví a dalších
odvětvích. Rychlá a spolehlivá fixace, dobrý přechod proudu,
vysoká životnost, robustní konstrukce. POUZE NA OBJEDNÁNÍ

Objednací číslo: 0700004005
Výrobce: ESAB

7 174,00 Kč
5 929,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Spojení GA 800 pro hlavu svorky K2, která je určena pro rotační zemnící svěrky NKK 800 nebo NKK 1200.
Rychlosvorky pro univerzální použití pro otáčení aktuální polohy v rotačních objektech, nádobách, stavebnictví a dalších
odvětvích. Rychlá a spolehlivá fixace, dobrý přechod proudu, vysoká životnost, robustní konstrukce.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)


